
LCAV Jodl packaging 29.04.2017

Gesamt-Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf 10km

33. Attnanger Sparkassen Stadtlauf

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 50 KRESNIK Christian 1990 (M) M20 LAC Amateure Steyr 00:31:36.68
2 47 SEID Endris 1989 (M) M20 LCAV Jodl Packaging 00:31:40.85 +00:04
3 49 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:32:24.77 +00:48
4 48 DEMSE Alex 1990 (M) M20 LAC Amateure Steyr 00:33:38.74 +02:02
5 74 PACHLATKO Roman 1974 (M) M40 LAC Amateure Steyr 00:34:07.67 +02:31
6 42 ENZENBERGER Martin 1997 (M) M20 SU IGLA long life 00:34:11.75 +02:35
7 63 GRUBER Florian 1987 (M) M30 UNION Rohrbach Berg 00:34:55.28 +03:19
8 83 DIßLBACHER Josef 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:35:03.82 +03:27
9 28 KOSCHAT Wolfgang 1971 (M) M45 LAC Amateure Steyr 00:35:07.94 +03:31
10 52 HAAS Markus 1986 (M) M30 LCAV Jodl Packaging 00:35:19.11 +03:42
11 61 BöCKSTEINER Dominik 1991 (M) M20 LC Ebensee 00:35:34.53 +03:58
12 65 SCHUSTER Bernadette 1981 (W) W35 SK VÖEST 00:35:36.90 +04:00
13 54 ENZENBERGER Georg 1994 (M) M20 FH OÖ Sports Team 00:35:45.75 +04:09
14 81 ZECHLEITNER Gerhard 1968 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:35:48.98 +04:12
15 84 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 (M) M50 LC Sicking 00:35:51.76 +04:15
16 144 MARGOTTI Robert 1969 (M) M45 Narzissenbad 00:36:13.02 +04:36
17 56 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:36:18.56 +04:42
18 91 PREINER Hubert 1960 (M) M55 LC Ebensee 00:36:41.64 +05:05
19 80 KöNIGSMAIER Bernhard 1968 (M) M45 LC Ebensee 00:36:58.99 +05:22
20 71 PACHLATKO Verena 1978 (W) W35 LAC Amateure Steyr 00:37:01.14 +05:24
21 86 TRENZINGER Franz 1967 (M) M50 Union Vorchdorf 00:37:32.52 +05:56
22 181 STADLER Alexander 1989 (M) M20 UFM Bruckmühl 00:37:34.73 +05:58
23 140 LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rüstorf 00:37:45.46 +06:09
24 44 NEUNDLINGER Alexander 1996 (M) M20 UNION Neuhofen/Krems 00:37:53.45 +06:17
25 87 MAIER Martin 1966 (M) M50 Union Vorchdorf 00:37:56.58 +06:20
26 75 KIBLER Helmut 1977 (M) M40 Schörfling-LC-Sicking 00:37:58.07 +06:21
27 145 HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union vorchdorf 00:38:25.66 +06:49
28 184 GRAFINGER Manfred 1983 (M) M30 Gschwandt 00:38:28.21 +06:52
29 27 LAUBER erich 1962 (M) M55 neukirchen läuft 00:38:43.84 +07:07
30 97 BERNECKER Willi 1953 (M) M60 LG Kirchdorf 00:38:57.27 +07:21
31 90 TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:38:58.67 +07:22
32 108 TITSCH Thomas 1981 (M) M35 LCAV Jodl Packaging 00:39:11.61 +07:35
33 67 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 (W) W20 LAG Genböck Haus RIED 00:39:15.53 +07:39
34 64 STOCKINGER Gerald 1970 (M) M45 LAG Genböck Haus RIED 00:39:19.71 +07:43
35 149 HAIDER Michael 1988 (M) M20 ULC Gampern 00:39:22.02 +07:45
36 66 GLACK Anna 1991 (W) W20 UNION Neuhofen/Krems 00:39:23.47 +07:47
37 223 WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:39:25.24 +07:49
38 185 KHALNIAZ Asim 1996 (M) M20 LCAV Jodl Packaging 00:39:45.88 +08:09
39 146 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:39:54.72 +08:18
40 41 CROLL Laura 1999 (W) U20w LCAV Jodl Packaging 00:39:58.23 +08:22
41 126 PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:39:58.49 +08:22
42 136 TAUBöCK Andreas 1991 (M) M20 Stiwa 00:40:05.72 +08:29
43 119 MITTERLEHNER Mathias 1985 (M) M30 Attnang 00:40:08.96 +08:32
44 141 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:40:12.37 +08:36
45 43 BRüNDL Alexander 1996 (M) M20 LSC Wels/Land 00:40:23.45 +08:47
46 178 VINDICS Peter 1967 (M) M50 AC Bcnyhád (Ungarn) 00:40:24.91 +08:48
47 59 KURZMANN Erwin 1962 (M) M55 SK VÖEST 00:40:27.30 +08:51
48 130 KIRCHGATTERER Hermann 1968 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:40:31.70 +08:55
49 112 ZOBL Alexander 1974 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:40:40.88 +09:04
50 88 QUEHENBERGER Anita 1967 (W) W50 LCAV Jodl Packaging 00:40:47.73 +09:11
51 129 KREISBERGER Kurt 1970 (M) M45 SPITZ Team 00:40:48.66 +09:12
52 93 KUBISTA Erwin 1962 (M) M55 LG Kirchdorf 00:40:50.90 +09:14
53 183 REITTER Roland 1969 (M) M45 LRC Almtal 00:40:58.58 +09:22
54 78 HEIML Claudia 1976 (W) W40 LAC Amateure Steyr 00:41:07.86 +09:31
55 138 PLURSCH Mario 1980 (M) M35 UFM - Bruckmühl 00:41:34.41 +09:58
56 70 GEBESMAIR Tina 1993 (W) W20 LCAV Jodl Packaging 00:41:36.05 +09:59
57 116 LINTNER Christian 1987 (M) M30 Gallspach 00:42:10.24 +10:34
58 77 WINKLER Monika 1975 (W) W40 Tri Power Freistadt 00:42:12.49 +10:36
59 127 GLüCK Gerald 1972 (M) M45 Naturfreunde Molln 00:42:36.55 +11:00
60 162 MüLLER Lisa 1986 (W) W30 Seewalchen 00:42:37.02 +11:00
61 179 POGNER Roland 1979 (M) M35 Schwanenstadt 00:42:37.82 +11:01
62 180 HOLZINGER Franz 1982 (M) M35 Windern 00:42:43.87 +11:07
63 110 GRANDER Jakob 2000 (M) U20m Vöcklabruck 00:42:59.17 +11:22
64 58 STEINBACHER Andreas 1967 (M) M50 LAG Genböck Haus RIED 00:43:15.06 +11:38
65 99 STADLER Herbert 1961 (M) M55 Union Bruckmühl 00:43:18.47 +11:42
66 222 OBERMAIR Andreas 1976 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:43:19.55 +11:43
67 79 ASTECKER Angelika 1976 (W) W40 LCAV Jodl Packaging 00:43:28.78 +11:52
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68 102 WILHELM Bruno 1961 (M) M55 LCAV JODL PACKAGING 00:43:37.67 +12:01
69 72 CATEL Martina 1978 (W) W35 LAC Amateure Steyr 00:43:39.81 +12:03
70 137 BRANDSTäTTER Dieter 1982 (M) M35 Stiwa 00:43:47.25 +12:11
71 124 SCHWEINSTEIGER Michael 1977 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:43:53.92 +12:17
72 92 LANDGRAF Helmut 1959 (M) M55 Team Zisser Enns 00:44:01.98 +12:25
73 95 REITER Ernst 1955 (M) M60 sportteam-st-georgen 00:44:25.83 +12:49
74 125 STROI Michael 1983 (M) M30 LG Innviertel 00:44:27.34 +12:51
75 104 STALLINGER Herbert 1977 (M) M40 Frankenburg 00:44:52.36 +13:16
76 45 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 (W) W20 LC Sicking 00:44:58.70 +13:22
77 115 SCHERNDL Hans-Peter 1975 (M) M40 Attnang-Puchheim 00:45:02.48 +13:26
78 24 HUSIC Jasminka 1970 (W) W45 ATSV Linz LA 00:45:34.12 +13:57
79 111 AHAMMER Daniel 1984 (M) M30 Sparkasse Attnang 00:45:40.46 +14:04
80 73 ANZINGER Michaela 1980 (W) W35 ATSV Linz LA 00:46:19.16 +14:42
81 94 ZIRKNITZER Andrea 1958 (W) W55 LCAV Jodl Packaging 00:46:41.35 +15:05
82 152 MATTISCHEK Alois 1962 (M) M55 Regau 00:46:52.22 +15:16
83 134 BERGER Manuel 1990 (M) M20 Stiwa 00:46:56.19 +15:20
84 60 MAYRHOFER Rupert 1953 (M) M60 SK VÖEST 00:46:56.68 +15:20
85 133 WöRNDLE Walter 1974 (M) M40 Stiwa 00:46:59.70 +15:23
86 156 ITZENBERGER Elfriede 1960 (W) W55 Union vorchdorf 00:47:10.61 +15:34
87 161 PILZ Christine 1958 (W) W55 Rc-Schwanenstadt 00:47:18.46 +15:42
88 98 WEBER Johann 1938 (M) M70 LCAV Jodl Packaging 00:47:21.44 +15:45
89 157 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 00:47:21.55 +15:45
90 154 ZIRWIG Petra 1992 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:47:50.57 +16:14
91 169 SAGERER Teresa 1988 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:48:24.69 +16:48
92 173 REDL Sandra 1986 (W) W30 1. TC Ebensee 00:48:26.30 +16:50
93 89 KREUNDL Agnes 1963 (W) W50 LAC Amateure Steyr 00:48:35.02 +16:58
94 68 HAIDER Ilse 1949 (W) W60 SK VÖEST 00:48:44.35 +17:08
95 105 SCHOBESBERGER Georg 1983 (M) M30 Desselbrunn 00:49:23.60 +17:47
96 132 BIEREGGER Jürgen 1984 (M) M30 Stiwa 00:49:24.91 +17:48
97 122 GASPERLMAIR josef 1953 (M) M60 union vorchdorf 00:49:39.45 +18:03
98 100 NAGL Rene 1979 (M) M35 Vöcklabruck 00:49:47.29 +18:11
99 150 CEPIN Gerhard 1951 (M) M65 LG-Frankenburg 00:50:48.21 +19:12
100 167 AUINGER Bettina 1993 (W) W20 Sc Schwanenstadt08 Ladies 00:51:04.44 +19:28
101 109 BRUNMAYR Johannes 1981 (M) M35 Hubertus Musik 00:51:17.09 +19:40
102 168 VORABERGER Anna Christine 1994 (W) W20 Schwanenstadt Ladies 00:51:23.28 +19:47
103 142 LAHNER Wilhelm 1981 (M) M35 Ottnang am Hausruck 00:51:38.17 +20:01
104 177 LOIDL Felix 1952 (M) M65 SSV Traunkirchen 00:51:49.54 +20:13
105 221 SCHöFMANN Silvia 1986 (W) W30 Spitz Team 00:52:17.89 +20:41
106 46 TRAUNER Laura 1997 (W) W20 LCAV jodl packaging 00:52:40.19 +21:04
107 85 MOSER Robert 1947 (M) M70 Union Bruckmühl 00:52:45.17 +21:08
108 165 GASPERLMAIR ingrid 1956 (W) W60 union vorchdorf 00:52:51.11 +21:14
109 176 SCHNAITL Maximilian 1977 (M) M40 Vöcklabrucker Tafelrunde 00:53:23.74 +21:47
110 143 LETTNER Thomas 1982 (M) M35 Wankham 00:53:54.78 +22:18
111 106 FüHRER Dominik 1990 (M) M20 Attnang Puchheim 00:54:03.76 +22:27
112 166 WALZ Maria 1967 (W) W50 Citycops Gmunden 00:54:35.05 +22:58
113 139 SCHINDL Hans Joachim 1940 (M) M70 4831 Obertraun 00:54:41.01 +23:04
114 131 SCHMARANZER Helmut 1942 (M) M70 Naturfreunde Attnang 00:54:46.45 +23:10
115 182 MOTZ Daniel 1997 (M) M20 HAK Vöcklabruck 00:55:57.93 +24:21
116 135 SEIRINGER Herbert 1984 (M) M30 Stiwa 00:56:15.49 +24:39
117 153 LONSKI Claudia 1965 (W) W50 Regau 00:58:24.34 +26:48
118 164 DIßLBACHER Bettina 1971 (W) W45 LCAV Jodl packaging 01:00:04.34 +28:28
119 158 JOAS Elisabeth 1957 (W) W60 Vocklabruck 01:00:40.76 +29:04
120 159 MAHR Bettina 1980 (W) W35 LCAV Jodl packaging 01:00:46.63 +29:10
121 123 STOGMEYER Rudolf 1957 (M) M60 Roitham 01:03:51.68 +32:15
122 160 WENK Brigitte 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 01:07:37.32 +36:01
123 172 TRAUBENEK Josefine 1936 (W) W60 LAG-Genböckhaus-Ried 01:12:37.82 +41:01
124 151 SCHILD Norbert 1932 (M) M70 LCAV Jodl packaging 01:12:53.47 +41:17
DNF 101 FELDLER Helmut 1962 (M) M55 4060 Leonding
DNF 103 KRIEG Daniel 1994 (M) M20 St. Georgen i. A.
DNF 155 HASLINGER Laura 2000 (W) U20w Seewalchen
DNF 107 ETTLINGER Alfred 1958 (M) M55 Union vorchdorf
DNF 113 EHRNLEITNER Thomas 1982 (M) M35 LC MKW Hausruck
DNF 114 AMERING Johannes 1973 (M) M40 ff. Kirchham
DNF 117 WILLIBALD Michael 1988 (M) M20 Gallspach
DNF 118 DENIFL David 1978 (M) M35 Sv Schlickeralm Stubai
DNF 121 FELLINGER Patrick 1988 (M) M20 Regau
DNF 170 AHAMER Stefanie 2001 (W) U20w Schwanenstadt
DNF 171 MAYR Andrea 1979 (W) W35 SVS Leichtathletik
DNF 128 GILLESBERGER Stefan 1977 (M) M40 SPITZ Team
DNF 148 DR. SCHACHTNER Christian 1964 (M) M50 LCAV Jodl Packaging
DNF 51 GUTTENBRUNNER Christian 1985 (M) M30 LC Sicking
DNF 53 MORAWETZ Hubert 1969 (M) M45 SK VÖEST
DNF 55 KIENBERGER Andreas 1981 (M) M35 SK VÖEST
DNF 57 UDE Frederik 1981 (M) M35 LAG Genböck Haus RIED
DNF 62 GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl Packaging
DNF 69 BACHL Bettina 1988 (W) W20 LCAV Jodl Packaging
DNF 76 HEIML Oliver 1974 (M) M40 LAC Amateure Steyr
DNF 82 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M45 LCAV Jodl Packaging
DNF 96 PRAMHAS Franz 1955 (M) M60 LG Kirchdorf
DNF 163 GSCHWANDTNER Susanne 1964 (W) W50 LG St. Wolfgang
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M70 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W60 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M65 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M60 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M55 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W55 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M50 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W50 10km

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 98 WEBER Johann 1938 (M) M70 LCAV Jodl Packaging 00:47:21.44
2 85 MOSER Robert 1947 (M) M70 Union Bruckmühl 00:52:45.17 +05:23
3 139 SCHINDL Hans Joachim 1940 (M) M70 4831 Obertraun 00:54:41.01 +07:19
4 131 SCHMARANZER Helmut 1942 (M) M70 Naturfreunde Attnang 00:54:46.45 +07:25
5 151 SCHILD Norbert 1932 (M) M70 LCAV Jodl packaging 01:12:53.47 +25:32

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 68 HAIDER Ilse 1949 (W) W60 SK VÖEST 00:48:44.35
2 165 GASPERLMAIR ingrid 1956 (W) W60 union vorchdorf 00:52:51.11 +04:06
3 158 JOAS Elisabeth 1957 (W) W60 Vocklabruck 01:00:40.76 +11:56
4 172 TRAUBENEK Josefine 1936 (W) W60 LAG-Genböckhaus-Ried 01:12:37.82 +23:53

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 150 CEPIN Gerhard 1951 (M) M65 LG-Frankenburg 00:50:48.21
2 177 LOIDL Felix 1952 (M) M65 SSV Traunkirchen 00:51:49.54 +01:01

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 97 BERNECKER Willi 1953 (M) M60 LG Kirchdorf 00:38:57.27
2 95 REITER Ernst 1955 (M) M60 sportteam-st-georgen 00:44:25.83 +05:28
3 60 MAYRHOFER Rupert 1953 (M) M60 SK VÖEST 00:46:56.68 +07:59
4 122 GASPERLMAIR josef 1953 (M) M60 union vorchdorf 00:49:39.45 +10:42
5 123 STOGMEYER Rudolf 1957 (M) M60 Roitham 01:03:51.68 +24:54

DNF 96 PRAMHAS Franz 1955 (M) M60 LG Kirchdorf

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 91 PREINER Hubert 1960 (M) M55 LC Ebensee 00:36:41.64
2 27 LAUBER erich 1962 (M) M55 neukirchen läuft 00:38:43.84 +02:02
3 90 TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:38:58.67 +02:17
4 59 KURZMANN Erwin 1962 (M) M55 SK VÖEST 00:40:27.30 +03:45
5 93 KUBISTA Erwin 1962 (M) M55 LG Kirchdorf 00:40:50.90 +04:09
6 99 STADLER Herbert 1961 (M) M55 Union Bruckmühl 00:43:18.47 +06:36
7 102 WILHELM Bruno 1961 (M) M55 LCAV JODL PACKAGING 00:43:37.67 +06:56
8 92 LANDGRAF Helmut 1959 (M) M55 Team Zisser Enns 00:44:01.98 +07:20
9 152 MATTISCHEK Alois 1962 (M) M55 Regau 00:46:52.22 +10:10

DNF 101 FELDLER Helmut 1962 (M) M55 4060 Leonding
DNF 107 ETTLINGER Alfred 1958 (M) M55 Union vorchdorf

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 94 ZIRKNITZER Andrea 1958 (W) W55 LCAV Jodl Packaging 00:46:41.35
2 156 ITZENBERGER Elfriede 1960 (W) W55 Union vorchdorf 00:47:10.61 +00:29
3 161 PILZ Christine 1958 (W) W55 Rc-Schwanenstadt 00:47:18.46 +00:37

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 84 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 (M) M50 LC Sicking 00:35:51.76
2 86 TRENZINGER Franz 1967 (M) M50 Union Vorchdorf 00:37:32.52 +01:40
3 87 MAIER Martin 1966 (M) M50 Union Vorchdorf 00:37:56.58 +02:04
4 146 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:39:54.72 +04:02
5 178 VINDICS Peter 1967 (M) M50 AC Bcnyhád (Ungarn) 00:40:24.91 +04:33
6 58 STEINBACHER Andreas 1967 (M) M50 LAG Genböck Haus RIED 00:43:15.06 +07:23

DNF 148 DR. SCHACHTNER Christian 1964 (M) M50 LCAV Jodl Packaging
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M45 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W45 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M40 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W40 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M35 10km

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 88 QUEHENBERGER Anita 1967 (W) W50 LCAV Jodl Packaging 00:40:47.73
2 89 KREUNDL Agnes 1963 (W) W50 LAC Amateure Steyr 00:48:35.02 +07:47
3 166 WALZ Maria 1967 (W) W50 Citycops Gmunden 00:54:35.05 +13:47
4 153 LONSKI Claudia 1965 (W) W50 Regau 00:58:24.34 +17:36

DNF 163 GSCHWANDTNER Susanne 1964 (W) W50 LG St. Wolfgang

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 83 DIßLBACHER Josef 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:35:03.82
2 28 KOSCHAT Wolfgang 1971 (M) M45 LAC Amateure Steyr 00:35:07.94 +00:04
3 81 ZECHLEITNER Gerhard 1968 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:35:48.98 +00:45
4 144 MARGOTTI Robert 1969 (M) M45 Narzissenbad 00:36:13.02 +01:09
5 80 KöNIGSMAIER Bernhard 1968 (M) M45 LC Ebensee 00:36:58.99 +01:55
6 140 LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rüstorf 00:37:45.46 +02:41
7 145 HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union vorchdorf 00:38:25.66 +03:21
8 64 STOCKINGER Gerald 1970 (M) M45 LAG Genböck Haus RIED 00:39:19.71 +04:15
9 141 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:40:12.37 +05:08
10 130 KIRCHGATTERER Hermann 1968 (M) M45 LCAV jodl packaging 00:40:31.70 +05:27
11 129 KREISBERGER Kurt 1970 (M) M45 SPITZ Team 00:40:48.66 +05:44
12 183 REITTER Roland 1969 (M) M45 LRC Almtal 00:40:58.58 +05:54
13 127 GLüCK Gerald 1972 (M) M45 Naturfreunde Molln 00:42:36.55 +07:32

DNF 53 MORAWETZ Hubert 1969 (M) M45 SK VÖEST
DNF 82 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M45 LCAV Jodl Packaging

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 24 HUSIC Jasminka 1970 (W) W45 ATSV Linz LA 00:45:34.12
2 164 DIßLBACHER Bettina 1971 (W) W45 LCAV Jodl packaging 01:00:04.34 +14:30

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 74 PACHLATKO Roman 1974 (M) M40 LAC Amateure Steyr 00:34:07.67
2 75 KIBLER Helmut 1977 (M) M40 Schörfling-LC-Sicking 00:37:58.07 +03:50
3 223 WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:39:25.24 +05:17
4 126 PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:39:58.49 +05:50
5 112 ZOBL Alexander 1974 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:40:40.88 +06:33
6 222 OBERMAIR Andreas 1976 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:43:19.55 +09:11
7 124 SCHWEINSTEIGER Michael 1977 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:43:53.92 +09:46
8 104 STALLINGER Herbert 1977 (M) M40 Frankenburg 00:44:52.36 +10:44
9 115 SCHERNDL Hans-Peter 1975 (M) M40 Attnang-Puchheim 00:45:02.48 +10:54
10 133 WöRNDLE Walter 1974 (M) M40 Stiwa 00:46:59.70 +12:52
11 176 SCHNAITL Maximilian 1977 (M) M40 Vöcklabrucker Tafelrunde 00:53:23.74 +19:16

DNF 114 AMERING Johannes 1973 (M) M40 ff. Kirchham
DNF 128 GILLESBERGER Stefan 1977 (M) M40 SPITZ Team
DNF 76 HEIML Oliver 1974 (M) M40 LAC Amateure Steyr

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 78 HEIML Claudia 1976 (W) W40 LAC Amateure Steyr 00:41:07.86
2 77 WINKLER Monika 1975 (W) W40 Tri Power Freistadt 00:42:12.49 +01:04
3 79 ASTECKER Angelika 1976 (W) W40 LCAV Jodl Packaging 00:43:28.78 +02:20
4 157 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 00:47:21.55 +06:13
5 160 WENK Brigitte 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 01:07:37.32 +26:29

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 108 TITSCH Thomas 1981 (M) M35 LCAV Jodl Packaging 00:39:11.61
2 138 PLURSCH Mario 1980 (M) M35 UFM - Bruckmühl 00:41:34.41 +02:22
3 179 POGNER Roland 1979 (M) M35 Schwanenstadt 00:42:37.82 +03:26
4 180 HOLZINGER Franz 1982 (M) M35 Windern 00:42:43.87 +03:32
5 137 BRANDSTäTTER Dieter 1982 (M) M35 Stiwa 00:43:47.25 +04:35
6 100 NAGL Rene 1979 (M) M35 Vöcklabruck 00:49:47.29 +10:35
7 109 BRUNMAYR Johannes 1981 (M) M35 Hubertus Musik 00:51:17.09 +12:05
8 142 LAHNER Wilhelm 1981 (M) M35 Ottnang am Hausruck 00:51:38.17 +12:26
9 143 LETTNER Thomas 1982 (M) M35 Wankham 00:53:54.78 +14:43
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W35 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M30 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W30 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M20 10km

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W20 10km

DNF 113 EHRNLEITNER Thomas 1982 (M) M35 LC MKW Hausruck
DNF 118 DENIFL David 1978 (M) M35 Sv Schlickeralm Stubai
DNF 55 KIENBERGER Andreas 1981 (M) M35 SK VÖEST
DNF 57 UDE Frederik 1981 (M) M35 LAG Genböck Haus RIED

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 65 SCHUSTER Bernadette 1981 (W) W35 SK VÖEST 00:35:36.90
2 71 PACHLATKO Verena 1978 (W) W35 LAC Amateure Steyr 00:37:01.14 +01:24
3 72 CATEL Martina 1978 (W) W35 LAC Amateure Steyr 00:43:39.81 +08:02
4 73 ANZINGER Michaela 1980 (W) W35 ATSV Linz LA 00:46:19.16 +10:42
5 159 MAHR Bettina 1980 (W) W35 LCAV Jodl packaging 01:00:46.63 +25:09

DNF 171 MAYR Andrea 1979 (W) W35 SVS Leichtathletik

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 49 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:32:24.77
2 63 GRUBER Florian 1987 (M) M30 UNION Rohrbach Berg 00:34:55.28 +02:30
3 52 HAAS Markus 1986 (M) M30 LCAV Jodl Packaging 00:35:19.11 +02:54
4 184 GRAFINGER Manfred 1983 (M) M30 Gschwandt 00:38:28.21 +06:03
5 119 MITTERLEHNER Mathias 1985 (M) M30 Attnang 00:40:08.96 +07:44
6 116 LINTNER Christian 1987 (M) M30 Gallspach 00:42:10.24 +09:45
7 125 STROI Michael 1983 (M) M30 LG Innviertel 00:44:27.34 +12:02
8 111 AHAMMER Daniel 1984 (M) M30 Sparkasse Attnang 00:45:40.46 +13:15
9 105 SCHOBESBERGER Georg 1983 (M) M30 Desselbrunn 00:49:23.60 +16:58
10 132 BIEREGGER Jürgen 1984 (M) M30 Stiwa 00:49:24.91 +17:00
11 135 SEIRINGER Herbert 1984 (M) M30 Stiwa 00:56:15.49 +23:50

DNF 51 GUTTENBRUNNER Christian 1985 (M) M30 LC Sicking
DNF 62 GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl Packaging

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 162 MüLLER Lisa 1986 (W) W30 Seewalchen 00:42:37.02
2 173 REDL Sandra 1986 (W) W30 1. TC Ebensee 00:48:26.30 +05:49
3 221 SCHöFMANN Silvia 1986 (W) W30 Spitz Team 00:52:17.89 +09:40

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 50 KRESNIK Christian 1990 (M) M20 LAC Amateure Steyr 00:31:36.68
2 47 SEID Endris 1989 (M) M20 LCAV Jodl Packaging 00:31:40.85 +00:04
3 48 DEMSE Alex 1990 (M) M20 LAC Amateure Steyr 00:33:38.74 +02:02
4 42 ENZENBERGER Martin 1997 (M) M20 SU IGLA long life 00:34:11.75 +02:35
5 61 BöCKSTEINER Dominik 1991 (M) M20 LC Ebensee 00:35:34.53 +03:57
6 54 ENZENBERGER Georg 1994 (M) M20 FH OÖ Sports Team 00:35:45.75 +04:09
7 56 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:36:18.56 +04:41
8 181 STADLER Alexander 1989 (M) M20 UFM Bruckmühl 00:37:34.73 +05:58
9 44 NEUNDLINGER Alexander 1996 (M) M20 UNION Neuhofen/Krems 00:37:53.45 +06:16
10 149 HAIDER Michael 1988 (M) M20 ULC Gampern 00:39:22.02 +07:45
11 185 KHALNIAZ Asim 1996 (M) M20 LCAV Jodl Packaging 00:39:45.88 +08:09
12 136 TAUBöCK Andreas 1991 (M) M20 Stiwa 00:40:05.72 +08:29
13 43 BRüNDL Alexander 1996 (M) M20 LSC Wels/Land 00:40:23.45 +08:46
14 134 BERGER Manuel 1990 (M) M20 Stiwa 00:46:56.19 +15:19
15 106 FüHRER Dominik 1990 (M) M20 Attnang Puchheim 00:54:03.76 +22:27
16 182 MOTZ Daniel 1997 (M) M20 HAK Vöcklabruck 00:55:57.93 +24:21

DNF 103 KRIEG Daniel 1994 (M) M20 St. Georgen i. A.
DNF 117 WILLIBALD Michael 1988 (M) M20 Gallspach
DNF 121 FELLINGER Patrick 1988 (M) M20 Regau

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 67 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 (W) W20 LAG Genböck Haus RIED 00:39:15.53
2 66 GLACK Anna 1991 (W) W20 UNION Neuhofen/Krems 00:39:23.47 +00:07
3 70 GEBESMAIR Tina 1993 (W) W20 LCAV Jodl Packaging 00:41:36.05 +02:20
4 45 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 (W) W20 LC Sicking 00:44:58.70 +05:43
5 154 ZIRWIG Petra 1992 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:47:50.57 +08:35
6 169 SAGERER Teresa 1988 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:48:24.69 +09:09
7 167 AUINGER Bettina 1993 (W) W20 Sc Schwanenstadt08 Ladies 00:51:04.44 +11:48
8 168 VORABERGER Anna Christine 1994 (W) W20 Schwanenstadt Ladies 00:51:23.28 +12:07
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9 46 TRAUNER Laura 1997 (W) W20 LCAV jodl packaging 00:52:40.19 +13:24
DNF 69 BACHL Bettina 1988 (W) W20 LCAV Jodl Packaging

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 110 GRANDER Jakob 2000 (M) U20m Vöcklabruck 00:42:59.17

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 41 CROLL Laura 1999 (W) U20w LCAV Jodl Packaging 00:39:58.23
DNF 155 HASLINGER Laura 2000 (W) U20w Seewalchen
DNF 170 AHAMER Stefanie 2001 (W) U20w Schwanenstadt
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